
Zarządzenie Nr BF.0050.226.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 listopada 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 100 747,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 151 987,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 191 247,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 242 487,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 307 458,70 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 308 540,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102 263 267,86 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 906 272,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 356 995,41 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -148 800,00 100 747,00

0,00 0,00

85213 -598,00 0,00

0,00 0,00

-598,00 0,00

85214 -143 368,00 0,00

0,00 0,00

-143 368,00 0,00

85216 -4 834,00 0,00

0,00 0,00

-4 834,00 0,00

85219 0,00 77 035,00

0,00 0,00

0,00 77 035,00

85228 0,00 23 712,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.226.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2023r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 5 417 087,08 5 369 034,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

59 498,00 58 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

59 498,00 58 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
846 910,00 703 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

846 910,00 703 542,00

Zasiłki stałe 666 306,00 661 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

666 306,00 661 472,00

Ośrodki pomocy społecznej 280 746,00 357 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

277 701,00 354 736,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 410 803,00 434 515,00

Strona 1 z 2



0,00 0,00

0,00 23 712,00

854 -3 187,00 0,00

0,00 0,00

85415 -3 187,00 0,00

0,00 0,00

-3 187,00 0,00

razem: -151 987,00 100 747,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-151 987,00 100 747,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

225 509,00 249 221,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 926,00 60 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 926,00 60 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 902,00 59 715,00

bieżące 77 359 780,27 77 308 540,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 90 358 698,70 90 307 458,70



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

291 000,00   291 000,00   291 000,00   0,00   291 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

291 000,00   291 000,00   291 000,00   0,00   291 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 419 131,71   29 194 131,71   21 808 048,40   16 788 667,65   5 019 380,75   7 122 455,31   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-77 000,00   -77 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   62 400,00   0,00   62 400,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 419 131,71   29 194 131,71   21 858 448,40   16 776 667,65   5 081 780,75   7 072 055,31   263 628,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

16 694 995,63   16 694 995,63   13 882 424,28   12 101 104,09   1 781 320,19   2 620 016,35   192 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 629 995,63   16 629 995,63   13 882 424,28   12 101 104,09   1 781 320,19   2 555 016,35   192 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 575 600,00   2 575 600,00   0,00   0,00   0,00   2 575 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 510 600,00   2 510 600,00   0,00   0,00   0,00   2 510 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 722 100,65   6 497 100,65   3 792 657,70   3 129 541,70   663 116,00   2 679 192,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 400,00   73 400,00   62 400,00   0,00   62 400,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 783 500,65   6 558 500,65   3 843 057,70   3 117 541,70   725 516,00   2 690 192,95   25 250,00   0,00   0,00   0,00   225 000,00   225 000,00   0,00   0,00   

2 650 928,00   2 650 928,00   0,00   0,00   0,00   2 650 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 661 928,00   2 661 928,00   0,00   0,00   0,00   2 661 928,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

237 250,00   237 250,00   237 250,00   0,00   237 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 400,00   62 400,00   62 400,00   0,00   62 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 650,00   299 650,00   299 650,00   0,00   299 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.226.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 listopada 2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 816 003,00   1 816 003,00   1 816 003,00   1 816 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 804 003,00   1 804 003,00   1 804 003,00   1 804 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

653 864,00   653 864,00   11 251,50   11 251,50   0,00   642 612,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

657 464,00   657 464,00   11 251,50   11 251,50   0,00   646 212,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

642 612,50   642 612,50   0,00   0,00   0,00   642 612,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 212,50   646 212,50   0,00   0,00   0,00   646 212,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 144 839,08   10 144 839,08   6 933 819,08   2 682 107,60   4 251 711,48   0,00   3 211 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-148 800,00   -148 800,00   -598,00   0,00   -598,00   0,00   -148 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 747,00   100 747,00   100 747,00   57 535,00   43 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 096 786,08   10 096 786,08   7 033 968,08   2 739 642,60   4 294 325,48   0,00   3 062 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 498,00   59 498,00   59 498,00   0,00   59 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-598,00   -598,00   -598,00   0,00   -598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 900,00   58 900,00   58 900,00   0,00   58 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 498,00   59 498,00   59 498,00   0,00   59 498,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-598,00   -598,00   -598,00   0,00   -598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 900,00   58 900,00   58 900,00   0,00   58 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006 910,00   1 006 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 006 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-143 368,00   -143 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -143 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

863 542,00   863 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   863 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006 910,00   1 006 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 006 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-143 368,00   -143 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -143 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

863 542,00   863 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   863 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

668 106,00   668 106,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 834,00   -4 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

663 272,00   663 272,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   661 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

666 306,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   666 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 834,00   -4 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

661 472,00   661 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   661 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 108 109,00   2 108 109,00   2 091 509,00   1 798 409,00   293 100,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 035,00   77 035,00   77 035,00   57 535,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 185 144,00   2 185 144,00   2 168 544,00   1 855 944,00   312 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 374 254,00   1 374 254,00   1 374 254,00   1 374 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 230,00   48 230,00   48 230,00   48 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 422 484,00   1 422 484,00   1 422 484,00   1 422 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

273 460,00   273 460,00   273 460,00   273 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 400,00   8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

281 860,00   281 860,00   281 860,00   281 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 695,00   36 695,00   36 695,00   36 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

905,00   905,00   905,00   905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 600,00   37 600,00   37 600,00   37 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 500,00   106 500,00   106 500,00   0,00   106 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 156 803,00   1 156 803,00   1 156 803,00   34 644,00   1 122 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 712,00   23 712,00   23 712,00   0,00   23 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180 515,00   1 180 515,00   1 180 515,00   34 644,00   1 145 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 121 509,00   1 121 509,00   1 121 509,00   0,00   1 121 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 712,00   23 712,00   23 712,00   0,00   23 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 145 221,00   1 145 221,00   1 145 221,00   0,00   1 145 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 696,00   145 696,00   0,00   0,00   0,00   58 050,00   87 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 187,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 509,00   142 509,00   0,00   0,00   0,00   58 050,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 646,00   87 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 187,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 459,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 902,00   82 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 187,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 715,00   79 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

1 796 005,16   1 723 005,16   239 789,16   0,00   239 789,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 799 005,16   1 726 005,16   242 789,16   0,00   242 789,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

102 859,16   102 859,16   102 859,16   0,00   102 859,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 859,16   105 859,16   105 859,16   0,00   105 859,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

188 765,48   188 765,48   188 765,48   6 600,00   182 165,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 765,48   185 765,48   185 765,48   6 600,00   179 165,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 689,60   59 689,60   59 689,60   0,00   59 689,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 189,60   60 189,60   60 189,60   0,00   60 189,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 475,88   116 475,88   116 475,88   0,00   116 475,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 975,88   112 975,88   112 975,88   0,00   112 975,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 314 507,86   78 957 512,45   55 847 218,19   28 311 955,26   27 535 262,93   10 016 123,26   11 695 697,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

-242 487,00   -242 487,00   -26 098,00   -12 000,00   -14 098,00   -65 000,00   -151 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 247,00   191 247,00   176 647,00   57 535,00   119 112,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 263 267,86   78 906 272,45   55 997 767,19   28 357 490,26   27 640 276,93   9 965 723,26   11 544 308,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



Załącznik nr 3  do Zarządzenia nr BF.0050.226.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30  listopada 2023r. 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                    990 000,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     3 240,00    

3 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

                   32 961,95    

4 854 85495 2710

   Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych, 

sportowych i artystycznych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej"   

                     5 000,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 464 216,00               ,

 Razem: -                             1 464 216,00            1 031 201,95          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 145 200,00               -                              

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - dotacja celowa  

na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 

rocznicy utworzenia KEN 18 843,30                  

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   528 600,00                  -                              

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  dotacja 

celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 

250 rocznicy utworzenia KEN 13 459,50                  

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   836 800,00                  -                              

6 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 12 113,55                  

7 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   133 325,00                  -                              

8 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   20 000,00                    -                              

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 071 809,00               -                              

10 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 9 421,65                    

11 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  233 832,00                  

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



12 801 80104 2830

  Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
4 037,85                    

13 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   734 362,00                  

14 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   - dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych 

nauczycielom z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 
5 383,80                    

15 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  621 925,00                  

16 801 80104 2830

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  - 

dotacja celowa  na wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z 

okazji 250 rocznicy utworzenia KEN 9 421,65                    

17 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   53 537,00                    

18 801 80106 2830

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach  - dotacja celowa  na 

wypłatę nagród specjalnych nauczycielom z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN 
1 345,95                    

19 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 7 121,00                      

20 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 31 207,40                    

21 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 114 847,00                  

22 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

460 959,10                  

23 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   16 078,00                    

24 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

16 000,00                    

25 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 441 871,00                  

26 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   161 382,00                  

27 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  290 210,00                  

28 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 8 878,02                    

29 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 11 136,26                  

30 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 4 081,38                    

31 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych 23 941,92                  

32 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 30 924,98                  

33 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 20,00                           

34 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 20,00                           

35 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

49 550,00                    

Strona 2 z 3



36 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. J. Korczaka w Dobrym Mieście 

2 000,00                      

37 854 85404 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

1 460,00                      

38 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
5 000,00                    

39 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

40 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                    

41 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 000,00    

42 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       233 000,00    

43 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         18 800,00    

Razem 6 972 115,50               438 789,81                

Ogółem I-II -                                  8 436 331,50               1 469 991,76             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski 

Strona 3 z 3


